АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   18.07.2019 г.      №  198

О проведении аукциона  на право  заключения
договора аренды земельного участка

Рассмотрев заявление  ОАО «Гигант» о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного использования, в соответствии со ст.ст. 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Татарского района:
1.  Провести  аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:23:030902:284, площадью 30568 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Татарский район, с. Казаткуль, ул. Озерная, 66. Категория земель – земли населенных пунктов, установленное разрешенное использование – скотоводство.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Татарского района опубликовать настоящее распоряжение и извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (Приложение  к настоящему распоряжению) на сайте www.torgi.gov.ru и организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее распоряжение и извещение в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
4. Рекомендовать Главе Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области опубликовать настоящее распоряжение и извещение в Новотроицком вестнике и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Татарского района                                                                       В.С. Васин

Исп. Л.В. Бугай
83836425304
image1.png